
Källskolan, 4 1/2 månader efter branden 
 
Efter branden utbröt stor aktivitet på olika fronter och den 14/8 kunde all Källskolans 
personal samlas i Skogakyrkan, vilken kom att hyras av Källskolan från den 14/8 och 
fram till och med 29/9. Veckan efter, måndagen den 21/8 kunde de ca 90 eleverna 
på högstadiet börja och då var c:a 700 m2 av Skogakyrkans lokaler (allt utom själva 
kyrksalen) ombyggt och ommöblerat till en modern och ändamålsenlig skola. 
Råbyskolan lånade ut bänkar, Vattmyraskolan i Järfälla och Mikaelskolan i 
Sollentuna, bord och stolar, etc och många frivilliga arbetade och slet. Skogakyrkan 
öppnade upp både lokalerna och sina hjärtan och gjorde en skolstart i tid möjlig. 
Parallellt med detta förhandlade skolledningen med såväl kommunen som med Trygg 
Hansa om att få bygga upp sk undervisningsbaracker på en av kommunen hänvisad 
plats. Efter många turer beslutades det till sist att barackerna skulle resas på 
Skolvägen 20, på en del av Ekhammarskolans skolområde. 
Helgen den 29/9-1/10 okt kunde så skolan flytta in i dessa lokaler, återigen ca 700 
m2 funktionell lokalyta. Flytten genomfördes av skolans heroiska personal och med 
hjälp av endast en extra studiedag mån den 2/10 kunde skolan möbleras/ 
färdigställas så att eleverna på nytt kunde börja tis den 3/10 – nu i den nya skolan.  
Inom loppet av fyra månader hade nu eleverna gått i tre olika skolor. Källskolan 
Tibble, Källskolan Skoga och till sist Källskolan Ekhammar. Nästa höst i augusti 
flyttar Källskolans högstadium tillbaka till Enbärsvägen i Tibble där det då ska stå en 
helt ny skola uppbyggd. Då gäller fyra olika skolor på drygt ett år. Ett rekord? 
Skolans elever och lärare har verkligen fått träna sig i att inte definiera skolan utifrån 
byggnaden utan att snarare i att se till ”insidan” som det ju ofta så fint heter. Men 
insidan är just det som räknas en sån här gång. I ett nu förändras alla yttre 
förutsättningar och helt plötsligt är begreppet ”insidan” verkligt och inte bara vackert 
abstrakt. 
Väl inne i den nuvarande skolbyggnaden på Ekhammar tog det sen 1 mån innan 
internet började att fungera trots Telias alla resurser och löften… 
Källskolans personal har de senaste veckorna varit rejält tröttkörda, men har ändå 
trotsigt valt att inte böja sig under alla dessa tråkiga omständigheter utan har tom 
utvecklat en ny modell för utvecklingssamtalen, lå 07-08. Eleverna har varit oerhört 
tappra och föräldrar, personalen på Källskolan Brunna (låg - och mellanstadiet) 
allmänheten, Ekhammarskolans personal och elever, etc. har alla på olika sätt stöttat 
vilket verkligen har värmt. TACK! 
Ekhammarskolans elevråd, tex, tog emot Källskolans elever med att överlämna ett 
jättecollage innehållande kort på i stort sett skolans alla elever och med dessa 
elevers autografer på baksidan. (Källskolans elevråd kommer att på sitt sätt återgälda 
detta innan jul). 
Inte helt fel, utifrån ovan sagda, att personalen på Källskolans högstadium just detta 
år valt att klä ut sig till brandmän på gruppbilden i skolkatalogen.  
Härdade genom eld borde kanhända vara årets valspråk?! 
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